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Ekokumppanit­klubi ry
Toimintakertomus 2008

1.  Toiminta­ajatus

Ekokumppanit­klubi ry:n tarkoituksena on edistää kestävän kehityksen mukaista
toimintaa Pirkanmaalla. Klubi yhdistää kotitaloudet sekä julkisen, yksityisen ja
kolmannen sektorin toimijat.

Klubin toimintamuotoja ovat mm. :
­ neljä kertaa vuodessa järjestettävät klubi­illat,
­ alaklubien ­  Ympäristöjohtamisen klubi, Järjestöklubi, Kiinteistöklubi ja

Tulevaisuusklubi ­  toiminta
­ retket.

2.  Vuoden 2008 tapahtumat

Vuosi 2008 oli Ekokumppanit­klubi ry:n viides täysi toimintavuosi. Vuonna 2008
yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 170 henkilöjäsentä, 3 taloyhtiöjäsentä, 20
yhteisöjäsentä, 52 yritysjäsentä ja 1 kuntajäsen.

Yhdistys järjesti klubi­iltoja. Lisäksi alaklubit järjestivät runsaasti tilaisuuksia vuoden
2008 aikana.

2.1. Tiedottaminen
Yhdistyksen jäsenille lähetettiin vuoden 2008 aikana neljä jäsenkirjettä. Niille jäsenille
joiden sähköpostiosoite on tiedossa, jäsenkirje lähetettiin sähköisesti. Lisäksi
yhdistyksen toiminnasta kerrottiin internetsivujen kautta.

Klubi teetti esittelykäyttöön kaksi mainosstandyä. Niitä voidaan käyttää Klubin
tilaisuuksissa ja toinen on jatkuvasti esillä Moreenian kokoustilassa.

Yhdistyksen internetsivut uusiutuivat vuoden loppupuoliskolla. Sivurakennetta
selkeytettiin ja sieltä poistettiin vanhentuneita tietoja. Myös koko sisältö
ajantasaistettiin.

2.2. Klubi­illat
Yhdistys järjesti vuonna 2008 neljä klubi­iltaa.

­ 20.2.2008 klubi­ilta aiheesta Ekotallaaja ja Koti­MIPS
Klubi­illan aiheena oli asumisen ja elämisen ympäristövaikutukset. Marko Nurminen
esitteli uutta Ekotallaaja ­laskuria ja Satu Lähteenoja alustavia tuloksia Suomen
luonnonsuojeluliiton Koti­MIPS tutkimuksesta, jolla selvitettiin kotitaloustavaroiden
ja kulutuksen ympäristövaikutuksista. Tilaisuuteen osallistui 29 henkilöä.
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­ 21.5.2008 Ekokumppanit­klubin kevätretki
Retkeilyn kohteena oli Kangasalan Yhteiskylä, jossa tutustuttiin ekologiseen
asumiseen. Kylässä on oma jätevedenpuhdistus, oma hakelämpökeskus ja talot on
rakennettu ekologisin periaattein. Kohde kuivakäymälöineen on valittu YK:n
sanitaatiovuoden kunniaksi. Matkan aikana kahviteltiin Vehoniemen automuseossa
ja halukkailla oli mahdollisuus kiivetä näkötorniin tai laskeutua suppaan. Retkelle
osallistui 26 henkilöä.

­ 24.9.2008 Syyskuun klubi­ilta – Tulevaisuuden liikenne
Syyskuun klubi­illan aiheena oli tulevaisuuden liikenne. Aiheesta alustivat
erikoistutkija Hanna Kalenoja Tampereen teknilliseltä yliopistolta teemalla
Liikkumistarve nyt ja tulevaisuudessa ja suunnittelupäällikkö Reijo Väliharju
Tampereen kaupungilta teemalla Tulevaisuuden liikenne Tampereella. Klubi­iltaan
osallistui 12 aktiivista kuulijaa.

­ 19.11.2008 Marraskuun klubi­ilta – Ekologinen sanitaatio
Marraskuun klubi­illassa Tampereen ammattikorkeakoulu esitteli ekologisen
sanitaation koti­ ja ulkomaisia projektejaan kuvin ja sanoin YK:n sanitaatiovuoden
hengessä. Illan aikana FT, lehtori Eeva­Liisa Viskari esitteli kompostoidun jätteen
hyötykäyttöä ravinteena, insinööriopiskelijat Vilhelmiina Harju ja Henna Niemelä
kertoivat kompostointineuvonnasta Mwanzassa, Tansaniassa ja insinööri,
projektipäällikkö Kati Hinkkanen esitteli maailmalla suosiotaan kasvattavan
ekologisen sanitaation esimerkkejä. Paikalla tilaisuudessa oli 15 osallistujaa, joiden
kesken syntyi vilkasta keskustelua illan aiheista.

2.3. Ympäristöjohtamisen alaklubi
Ympäristöjohtamisen klubin toiminta on suunnattu pääasiassa yhdistyksen yritysjäsenille.
Alaklubi järjestää asiantuntijatilaisuuksia ja yritysvierailuja, joissa keskustellaan
ajankohtaisista yritysten ympäristöasioiden hallintaan liittyvistä asioista. Alaklubin toiminta
järjestetään yhteistyössä kansallisen Ympäristöjohtamisen yhdistyksen (YJY) kanssa.
Klubin vetäjänä toimi vuonna 2008 Kirsi Hämäläinen.

­ 15.5.2008 alaklubi järjesti vierailun Molok Oy:lle Nokialle. Molok Oy kehittää,
valmistaa ja myy jätteiden syväkeräysjärjestelmiä. Vierailun aikana kuulimme
esittelyn siitä, miten Molok Oy:n toiminta kehittyi ympäristöideasta liiketoiminnaksi
sekä siitä, millainen yritys Molok Oy on tänään. Lisäksi vierailimme Molok Oy:n
tehtailla. Vierailun isäntinä toimivat toimitusjohtaja Jukka Blom sekä laatu­ ja
ympäristöpäällikkö Päivi Sihvonen. Vierailulle osallistui 14 henkilöä.

­ 24.11.2008 alaklubi järjesti tilaisuuden, jossa kuultiin ja keskusteltiin vastuullisesta
liiketoiminnasta ja sen mahdollisuuksista tulevaisuuden markkinoilla. Tilaisuus
järjestettiin ympäristötietokeskus Moreeniassa. Tilaisuudessa Turun
kauppakorkeakoulun Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen projektipäällikkö Marileena
Koskela kertoi vastuullisen liiketoiminnan kehityksestä. Lisäksi Reilun kaupan
edistämisyhdistys ry:n toiminnanjohtaja Tuulia Syvänen esitteli, miten Reilu kauppa
on siirtynyt vauhdilla valtavirtaan ja ekokauppa Ruohonjuuren toimitusjohtaja Arto
Ranta­aho esitteli eettisen kaupan edelläkävijän ekokauppa Ruohonjuuren
liiketoimintaa ja sen kehitystä. Tilaisuuteen osallistui 13 henkilöä.
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2.4. Järjestöklubi
Järjestöklubi kokoaa kestävää kehitystä edistävät järjestöt sekä edistää järjestöjen
yhteistyötä ja toimintaa. Klubin vetäjänä toimi vuonna 2008 Sanna Huikuri.

­ 3.4.2008 Ekokumppanit­klubi ry:n Järjestöklubi ja Tulevaisuusklubi järjestivät
paneelikeskustelun aiheesta Kestävä kehitys ­ Pelkkää sanahelinää vai
tulevaisuuden todellisuutta. Paneelikeskustelun vetäjänä toimi Olli­Poika
Parviainen. Keskustelijoina olivat Juha Beurling (Kuluttajaliitto), Susanna Monni
(Finnish Business & Society), Leo Stranius (Suomen luonnonsuojeluliitto), Tuuli
Kaskinen (kansalaisjärjestökonkari ilmasto­ ja kehityskysymyksissä) ja Simo Isoaho
(Tampereen teknillinen yliopisto). Keskustelua seurasi 31 henkilöä.

­ Järjestöklubi osallistui vihreällä viikolla 5.6. maailman ympäristöpäivän
Ympäristökylään eli Koskipuistossa järjestettävään tapahtumaan tarjoamalla
pyörätohtorin palveluja. Pyörätohtori teki polkupyörille ilmaiseksi pieniä huoltoja ja
korjauksia.

2.5. Kiinteistöklubi
Kiinteistöklubilla tapaavat kiinteistöjen ympäristöasioista kiinnostuneet asukkaat,
isännöitsijät ja huoltohenkilöstö. Alaklubi kehittää uusia työkaluja ja toimintamalleja
esimerkiksi rakennusten energiansäästöasioihin. Klubin vetäjänä toimi vuonna 2008
Tuomo Hakkarainen.

­ 3.5.2008 alaklubi järjesti retken Terve­Talo messuille Pälkäneelle Aitoon
Honkalaan. Retkelle osallistui 7 henkilöä.

­ 8.10.2008 järjestettiin ympäristötietokeskus Moreeniassa energiailta, jossa aiheena
oli, miten säästän energiaa kodin valaistuksessa, onnistuuko vedenkulutuksen
pienentäminen vesikalusteilla sekä voiko lämpöpumpulla säästää lämmityskuluissa.
Lisäksi Moreenian ympäristöneuvojat antoivat illan aikana käytännön tietoa ja
vinkkejä kodin energian järkevästä käytöstä.

2.6. Tulevaisuusklubi
Tulevaisuusklubilla pohditaan tieteen ja tutkimusten tulosten avulla kestävän kehityksen
arkisia tapahtumia ja globaaleja ilmiöitä. Klubin vetäjänä toimi vuonna 2008 Marileena
Koskela.

­ 3.4. 2008 alaklubi järjesti yhdessä Tulevaisuusklubin kanssa paneelikeskustelun
aiheesta Kestävä kehitys ­ Pelkkää sanahelinää vai tulevaisuuden todellisuutta. Kts.
lisätietoja kohdasta 2.4.

3. Talous

Yhdistyksen tulot muodostuivat pääasiassa jäsenmaksuista. Jäsenmaksuista kertyneet
tulot olivat vuonna 2008 yhteensä 4 712 euroa. Kevätretken osallistumismaksuista kertyi
tuloja 20 euroa. Korkotulot olivat yhteensä 52 euroa. Yhdistyksen tulot vuonna 2008 olivat
yhteensä 4 784 euroa.

Yhdistyksen menot vuoden 2008 aikana olivat yhteensä 6 201 euroa. Menot koostuivat
jäsentilaisuuksien järjestämisestä, esittelykäyttöön tarkoitettujen mainosstandyjen
tilaamisesta, toimistopalveluista, jäsenkirjeistä sekä pankkipalveluista.
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Tilikauden alijäämä on 1 417 euroa.

4. Hallinto

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.2. Vuosikokouksessa käsiteltäviä asioita olivat
toimintakertomus, tilinpäätös vuodelta 2007, toimintasuunnitelma, hallituksen kokoonpano
sekä jäsenmaksut vuodelle 2008.

Ekokumppanit­klubi ry:n hallitus vuonna 2008:

Puheenjohtaja
Päivi Sihvonen

Sihteeri
Harri Helin

Varsinainen jäsen / Varajäsen
Tuomo Hakkarainen / Pekka Pälmä
Soile Heinonen / Liisa Mustaniemi
Päivi Koro / Jaana Särkilahti
Sanna Huikuri / Jenni Skaffari
Marileena Koskela / Hellä Kytö
Hans Westman / Tomi Pulkkinen
Kirsi Hämäläinen / Katri Laihosalo

Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana yhteensä 9 kertaa.

Ekokumppanit­klubi ry:n tilintarkastajana toimi Hannu Pellinen ja varatilintarkastajana
Janne Rajalahti, molemmat PricewaterhouseCoopers Oy:stä.


